
UCHWAŁA NR XXXXIII/300/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tuczępy na lata 
2014 – 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXXI/289/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 

2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXXI/289/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXXI/289/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXXIII/300/2014

Rady Gminy Tuczępy
z dnia 5 lutego 2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2014 19 228 038,32 13 347 811,68 3 985 631,00 4 010 295,00550 000,00 5 880 226,641 221 870,00 1 753 490,164 678 539,00 820 000,00 5 060 226,64
2015 16 102 516,76 12 999 780,00 3 430 798,16 4 100 000,00566 000,00 3 102 736,761 228 000,00 1 790 000,005 147 372,96 1 000 000,00 2 102 736,76
2016 13 000 000,00 13 000 000,00 3 430 798,16 4 100 280,00566 200,00 0,001 229 500,00 1 793 000,005 147 373,00 0,00 0,00

2017 1) 13 062 500,00 13 062 500,00 3 430 800,00 4 101 800,00566 280,00 0,001 230 000,00 1 793 020,005 147 900,00 0,00 0,00
2018 13 125 312,50 13 125 312,50 3 430 920,00 4 102 022,00566 700,00 0,001 230 500,00 1 793 500,005 148 200,00 0,00 0,00
2019 13 188 439,06 13 188 439,06 3 431 150,00 4 102 850,00567 400,00 0,001 231 200,00 1 794 200,005 148 850,00 0,00 0,00
2020 13 251 881,25 13 251 881,25 3 431 760,00 4 103 420,00567 900,00 0,001 231 800,00 1 794 850,005 148 970,00 0,00 0,00
2021 13 315 640,66 13 315 640,66 3 431 980,00 4 103 964,00568 300,00 0,001 231 940,00 1 795 600,005 148 970,00 0,00 0,00
2022 13 317 890,86 13 317 890,86 3 432 150,00 4 104 090,00568 900,00 0,001 232 300,00 1 798 020,005 149 000,00 0,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 1



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

w tym:

2014 23 077 938,32 12 846 354,04 0,00 0,00 0,00 24 000,00 10 231 584,2825 200,00 0,00 0,00
2015 15 602 516,76 11 931 339,76 0,00 0,00 0,00 125 200,00 3 671 177,00125 200,00 0,00 0,00
2016 12 500 000,00 12 440 000,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 60 000,00125 200,00 0,00 0,00

2017 1) 12 562 500,00 12 562 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00
2018 12 625 312,50 12 625 312,50 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00
2019 12 688 439,06 12 688 439,06 0,00 0,00 x 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00
2020 12 751 881,25 12 751 881,25 0,00 0,00 x 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00
2021 12 815 640,66 12 815 640,66 0,00 0,00 x 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00
2022 12 967 990,86 12 879 718,86 0,00 0,00 x 130 000,00 88 272,00130 000,00 0,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 2



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

2014 3 849 900,00 0,00 0,00 3 849 900,00 3 849 900,00 0,00 0,000,00 0,00-3 849 900,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00349 900,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 3



Strona 4

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

5.1.1.3

2014 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00
2015 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2016 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00

2017 1) 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2018 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2019 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2020 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2021 500 000,00 500 000,00 500 000,00500 000,00 0,000,00 0,00
2022 349 900,00 349 900,00 349 900,00349 900,00 0,000,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 4



Strona 5

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 

bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

3 849 900,00 0,002014 501 457,64 501 457,64
3 349 900,00 0,002015 1 068 440,24 1 068 440,24
2 849 900,00 0,002016 560 000,00 560 000,00
2 349 900,00 0,002017 1) 500 000,00 500 000,00
1 849 900,00 0,002018 500 000,00 500 000,00
1 349 900,00 0,002019 500 000,00 500 000,00

849 900,00 0,002020 500 000,00 500 000,00
349 900,00 0,002021 500 000,00 500 000,00

0,00 0,002022 438 172,00 438 172,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 5



Strona 6

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 
+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 6,87% 9,60% 9,60%0,12% 0,12% 0,00 0,12% TAK TAK
2015 12,85% 8,81% 8,81%3,88% 0,78% 0,00 0,78% TAK TAK
2016 4,31% 9,51% 9,51%4,81% 0,96% 0,00 0,96% TAK TAK

2017 1) 3,83% 8,01% 8,01%4,82% 1,00% 0,00 1,00% TAK TAK
2018 3,81% 7,00% 7,00%4,80% 0,99% 0,00 0,99% TAK TAK
2019 3,79% 3,98% 3,98%4,78% 0,99% 0,00 0,99% TAK TAK
2020 3,77% 3,81% 3,81%4,75% 0,98% 0,00 0,98% TAK TAK
2021 3,75% 3,79% 3,79%4,73% 0,98% 0,00 0,98% TAK TAK
2022 3,29% 3,77% 3,77%3,60% 0,98% 0,00 0,98% TAK TAK

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 6



Strona 7

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki 
inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2014 0,00 2 907 716,00 7 319 450,18 7 253 811,800,00 7 253 811,806 057 191,00 65 638,38 2 775 772,48 200 000,00
2015 500 000,00 2 272 000,00 3 245 490,65 3 179 852,28500 000,00 3 179 852,286 058 000,00 65 638,37 491 324,72 0,00
2016 500 000,00 2 278 816,00 33 700,00 0,00500 000,00 0,006 076 174,00 33 700,00 0,00 0,00

2017 1) 500 000,00 2 285 652,44 0,00 0,00500 000,00 0,006 094 402,52 0,00 0,00 0,00
2018 500 000,00 2 292 509,40 0,00 0,00500 000,00 0,006 112 685,72 0,00 0,00 0,00
2019 500 000,00 2 299 386,93 0,00 0,00500 000,00 0,006 131 023,78 0,00 0,00 0,00
2020 500 000,00 2 306 285,09 0,00 0,00500 000,00 0,006 149 416,85 0,00 0,00 0,00
2021 500 000,00 2 313 203,94 0,00 0,00500 000,00 0,006 167 865,10 0,00 0,00 0,00
2022 349 900,00 2 320 143,56 0,00 0,00349 900,00 0,006 186 368,70 0,00 88 272,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 7



Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2014 23 133,16 23 133,16 3 420 924,74 3 420 924,7423 133,16 3 420 924,74 37 938,38 23 133,16 37 938,38
2015 23 133,16 23 133,16 831 636,76 831 636,7623 133,16 831 636,76 37 938,37 23 133,16 37 938,37
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 8



Strona 9

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2014 7 397 846,48 7 397 846,483 420 924,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 1 363 884,28 1 363 884,28831 636,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 9



Strona 10

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 0,000,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 10



Strona 11

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające 

dług

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 11



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 11 376 764,50 7 319 450,18 3 245 490,65 33 700,00 0,00 10 598 640,83

- wydatki bieżące1.a 219 599,65 65 638,38 65 638,37 33 700,00 0,00 164 976,75

- wydatki majątkowe1.b 11 157 164,85 7 253 811,80 3 179 852,28 0,00 0,00 10 433 664,08

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 053 287,90 5 611 816,18 1 401 822,65 0,00 0,00 7 013 638,83

- wydatki bieżące1.1.1 76 397,05 37 938,38 37 938,37 0,00 0,00 75 876,75

Instalacja systemów energii
odnawialnejna budynkach użyteczności
publicznej oraz  domach prywatnych w
gminach powiatu pińczowskiego i
buskiego - Wykorzystywanie zasobów
energii słonecznej

1.1.1.1 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2015 76 397,05 37 938,38 37 938,37 0,00 0,00 75 876,75

- wydatki majątkowe1.1.2 6 976 890,85 5 573 877,80 1 363 884,28 0,00 0,00 6 937 762,08

Budowa Przydomowych oczyszczalni
ścieków w
Chałupkach,Dobrowie.Górze,Grzymale,J
arosławicach,
Nieciesławicach.Nizinach.Rzędów.Sieczk
owie,Wierzbicy - odprowadzanie ścieków

1.1.2.1 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2014 3 997 443,00 3 997 443,00 0,00 0,00 0,00 3 997 443,00

e-świętokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej j.s.t. -
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej

1.1.2.2 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2014 251 679,29 212 550,52 0,00 0,00 0,00 212 550,52

Instalacja systemów energii
odnawialnejna budynkach użyteczności
publicznej oraz  domach prywatnych w
gminach powiatu pińczowskiego i
buskiego - Wykorzystywanie zasobów
energii słonecznej

1.1.2.3 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2015 2 727 768,56 1 363 884,28 1 363 884,28 0,00 0,00 2 727 768,56

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 323 476,60 1 707 634,00 1 843 668,00 33 700,00 0,00 3 585 002,00

- wydatki bieżące1.3.1 143 202,60 27 700,00 27 700,00 33 700,00 0,00 89 100,00

obsługa bankowa - zakup usług
pozostałych1.3.1.1 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie trwałości projektu "ORLIK"1.3.1.2 Urząd Gminy Tuczępy 2012 2016 143 202,60 27 700,00 27 700,00 33 700,00 0,00 89 100,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 180 274,00 1 679 934,00 1 815 968,00 0,00 0,00 3 495 902,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Nizinach - Rozwój
kultury fizycznej i sportu

1.3.2.1 Urząd Gminy Tuczępy 2013 2015 4 180 274,00 1 679 934,00 1 815 968,00 0,00 0,00 3 495 902,00

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXIII/300/2014 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuczępy 
na lata 2014 – 2022

 Zmiana WPF wynika z konieczności dostosowania podstawowych wielkości budżetu Gminy do 
wielkości wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy. 

I. Załącznik Nr 1 – WPF na lata 2014 – 2022:
 W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej na 2014 r. doprowadzono do zgodności kwoty 

dochodów i wydatków: 

-  dochody budżetu zwiększyły się o kwotę 163.517,00 zł, 

- wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 163.517,00 zł. 

 Powyższe jest wynikiem:

-  decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2014 roku, znak: FN.I.3111.8.2014 kwota 
11.742,00 zł, 

-  zwiększenia podstawy opodatkowania w podatku od nieruchomości na 2014 rok o kwotę 151.775,00 
zł 

II. Załącznik Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do WPF 
W załączniku dotyczącym przedsięwzięć w punkcie 1.3.1 Wydatki bieżące usunięto pozycję 1.3.1.1 

obsługa bankowa – zakup usług pozostałych, gdyż wprowadzone zadanie nie spełniało ustawowej 
definicji przedsięwzięcia.

Id: 12670BC8-131E-4D22-9556-7310B656BC50. Podpisany Strona 1




